[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.06.2021 № ПОС.03-1033/21
город Переславль-Залесский

Об утверждении персонального состава
эвакуационной комиссии городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 13.03.2019 № ПОС.03-0490/19 «О создании эвакуационной комиссии городского округа города Переславля-Залесского», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить персональный состав эвакуационной комиссии городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,  согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Переславля-Залесского:
- от 24.05.2019 № ПОС.03-1157/19 «Об утверждении персонального состава эвакуационной комиссии городского округа города Переславля-Залесского»;
- от 24.07.2020 № ПОС.03-1250/20 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.05.2019 № ПОС.03-1157/19 «Об утверждении персонального состава эвакуационной комиссии городского округа города Переславля-Залесского».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Переславля-Залесского					      И.Е. Строкинова

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
              города Переславля-Залесского
     от 03.06.2021 № ПОС.03-1033/21

Персональный состав
эвакуационной комиссии городского округа города Переславля-Залесского

	№
пп
	Фамилия, имя, отчество.
	Наименование должности по ГО
	Наименование должности по месту работы.
	Контактный телефон

	Руководство эвакуационной комиссии

	1
	Петрова Жанна Николаевна
	Председатель комиссии
	Заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
3-25-63

	2
	Ильина Татьяна Сергеевна
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
3-08-85

	3
	Ефимов Дмитрий Александрович
	секретарь комиссии
	Консультант управления по ВМР, ГО ЧС Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
3-23-42

	Группа оповещения, связи и информации

	4
	Воронина Анжелика Александровна
	Начальник группы оповещения, связи и информации
	Заместитель директор МУ «Служба обеспечения и Единая дежурно-диспетчерская служба»
	8(48535)
3-28-04

	5
	Каминская Олеся Геннадьевна
	Член комиссии
	Начальник пресс-службы Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
3-59-44

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения.

	6
	Евстигнеев Александр Константинович
	Начальник группы первоочередного обеспечения эвакуируемого населения
	Главный инженер МУП «Теплосервис»
	8(48535)
3-28-33

	7
	Иванов Максим Вячеславович
(по согласованию)

	Член комиссии
	Заместитель главного врача ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»
	8(48535)
6-64-60

	8
	Ильичева Елена Евгеньевна
	Член комиссии
	Консультант управления экономики Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
3-14-51

	9
	Клименко Наталья Юрьевна
	Член комиссии
	Директор КЦСО «Надежда»
	8(48535)
3-14-43,
 3-26-95

	10
	Митрофанова Жанна Александровна
	Член комиссии
	Ведущий специалист Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
 4-23-38

	11
	Яковлева
Евгения Валентиновна
	Член комиссии
	Консультант Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
4-61-13

	12
	Лаврентьев Анатолий Борисович

	Член комиссии
	Консультант Пригородного территориального управления Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
3-48-07

	Группа дорожного и транспортного обеспечения

	13
	Никулина Светлана Александровна
	Начальник группы дорожного и транспортного обеспечения эвакуации
	Начальник отдела дорожного хозяйства МКУ «Многофункциональный центр развития г. Переславля – Залесского»
	8(48535)
3-04-64

	14
	Артёменко Юрий Михайлович
(по согласованию)
	Член комиссии
	Исполнительный директор  «Терек  ЛТД»
	8-977-963-12-28

	15
	Постников Александр Николаевич
(по согласованию)
	Член комиссии
	Командир отдельной роты ДПС ГИБДД УМВД России по Ярославской области (дислокация п. Петровск)
	8(48536)
4-03-63

	Группа учета эвакуируемого населения и информации

	16
	Усанова Ольга Алексеева
	Начальник группы учета эвакуируемого населения
	Начальник управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
3-08-43

	17
	Макарова Наталья Валентиновна
	Член комиссии
	Заместитель начальника управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
3-19-59

	Группа эвакуации материальных ценностей

	18
	Уткина Надежда Леонидовна
	Начальник группы эвакуации материальных ценностей
	Начальник Управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
3-40-08

	19
	Мухин Андрей Владимирович
	Член комиссии
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского
	8(48535)
3-10-00

image1.wmf